Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br

Processo de Seleção Simplificado 01/2025

CONVOCAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ

BITTENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos

termos do Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 da

Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados abaixo

relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data para serem

contratados:

CUIDADOR EDUCACIONAL- SEDE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CAMILA DE CÁSSIA BARBOSA MESQUITA 16°

BRUNA APARECIDA PINHEIRO 17°

Ventania, 18 de setembro de 2025.

_______________________
JOSÉ LUIZ BITTENCOURT

PREFEITO MUNICIPAL